
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Kl. 

E82 

G82 

E82 

E82 

E82 

E82 

E82 

E82 

E82 

E82 

No. 

88 

42 

677 

57 

2 

889 

65 

33 

73 

46 

Name 

Sascha Findt 

Dietmar Bazle 

Klaus Homrich 

Michael Weyandt 

Markus Strumpler 

Eldor Braun 

Frank Lorenz 

Andreas Schmidt 

Salih Muslija 

Andreas Herrmann 

Club/Wohnort 

MSV Lahnberge 

Bissingen 

MSF Winningen 

MSC Freier Grund ADAC 

MCC Warndt 

MSF Winningen 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Duelmen 

Team 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Alskom Race Faktory 

Team-AB-Racing 

Alskom-KTM Race Factory 

Alskom-KTM Race Factory 

Team-AB-Racing 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Racing Team Stemper 

Q-C-M Race Team 

Best Tm 

2:22.393 

2:22.812 

2:22.968 

2:23.305 

2:24.987 

2:26.520 

2:29.320 

2:49.305 

2:59.876 

4:18.846 

Diff 

0.419 

0.575 

0.912 

2.594 

4.127 

6.927 

26.912 

37.483 

1:56.453 

I Rd. 

3 

4 

4 

5 

6 

3 

4 

4 

3 

2 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Aarbergen 

Quad 

1. Training 

Training (15:00 Zeit) started at 8:36:03 

Aarbergen 1,850 Km 

07.06.2015 08:36 


